G Entesima quinta quæstio est: Vtrum Inquisitor super expensas, ad quas condemnat eos, contra quos procedit, teneatur Episcopo perentii reddere rationem?

Respondemus quod non, ut patet in extrauag. Ratione Epis domini Benedicti xj. alleg. supra quæst. proxima, scopis reddere ubi in §. verum. dicit sic: Vtrum, & infra; Ratio- re non tenet nem autem ijdem diœcelani prouentuum obue- tur Inquisito- nientium ex inquisitionis officio à uobis non ob- res. stante aliqua constitutione, consuetudine, vel mā- dato contrarijs, non expolcant: sed eam camere nostræ, vel alij, cui nos uel successores nostri Ro- mani Pontifices mandaremus reddendam, redda- tis, quæ generaliter obseruari iubemus.

COM MENT. CL IIII.

M Ultis rationibus potest esse verahæc prærogativa, ut Inquisitores hanc rationem Episcopis non reddunt scopis reddere non teneantur. Primum, quia in hac causa fidei, cum sint delegati, maiores sunt Episcoporum, & ideoque non debent in hoc Episcopis esse subie- tti. Rursus, quoniam cum multum confidat Papa de inquisitoribus, nec sit verisimile eos male hec bona dispensaturos, propterea non decuit: ut Episcopi ab eis possent hanc rationem exquirere. additum Repertorium inquisitorum verbo, expense. §. ex quibus. & Campegium ad Zanchinum capit. 19. circa finem.

Q V A E .

An Episcopus exigere possit expensas ab inquisitis, &c.

Entesima sexta quæstio est. Utrum Episcopus possit exigere sicut Inquisitor expensas ab his, contra quos procedit, & in expensis, quas fecit eos sententialiter condemnares?

Respondemus quod non: ut patet in extraag. allegata. Ex eo. § ierum. domini Benedicti xi. ubi sic dicitur: Verum, quia non nulli diccesani partem partis prouentuum de hæreticorum bonis inquisitionis officio deputatae propter expensas: quas dum inquirunt in sæpedicto negotio faciunt, à uobis exigere moliuntur: hoc tanquam iuri absolum (cum ordinarij sint, ideoque officium tale quod eis incumbit, proprijs eos oportet explere stipendijs) fieri penitus prohibemus.

C O M M E N T . C V .

Quod docet hoc loco Eymericus, accipiedum est iuxta notata per doctores in cap. cum ab omni, extra de vita & honest. cler. ubi Panormit. nu. 12. & 13. rem hanc distinguat & explicat vers. Et circa istam glossam. Et summa est Ordinarius regulariter non debet perere expensas, quas facit dum inquirit in reos, quoniam propriea capit redditus beneficij, ut eius onera sustineat. addit. Ancharanum confi. 201. incipien. Præmittendum est. & quæ diximus supra in hac 3. parte, nu. 134. & iterum super quæst. 104.